様式第３号（第６条関係）

青梅市施設予約管理システム利用者登録(更新)申請書

（個人用）

年  月  日

 青 梅 市 長 殿

 次のとおり利用者登録(更新)を申請します。

利 用 目 的

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日

大  正

昭  和              年   月   日

平  成

住 所

電 話 番 号 （    ）  －

パ ス ワ ー ド

在 住 ・ 在 勤 等

（該当する番号

に○をしてくだ

さい。）

１青梅市内在住

２青梅市内在勤（勤務名                         ）

３青梅市内在学 (学校名                         )

利用者ＩＤ

本人確認  ｼｽﾃﾑ入力者